174.412,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 3.442 

174.412,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 3.846 

174.412,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 761 

TOTAL INTERESES  55.722 

CAPITAL  174.412 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  230.134 

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE. 

CUOTA ADMON MAR-20 

Intereses desde el 01 de abril de 2020 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $4.040.500,00 (modificado) 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

743.815,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 14.679 

743.815,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 16.403 

743.815,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 3.247 

TOTAL INTERESES  237.636 

CAPITAL  743.815 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  981.451 

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

UN PESOS MCTE. 

CUOTA ADMON ABR-20 

Intereses desde el 01 de mayo de 2020 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $4.040.500,00 (modificado) 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

1.308.882,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 25.831 

1.308.882,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 28.865 

1.308.882,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 5.714 

TOTAL INTERESES  206.880 

CAPITAL  1.308.882 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  1.515.762 

SON: UN MILLÓN QUINIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS 

PESOS MCTE. 

CUOTA ADMON MAY-20 

Intereses desde el 01 de junio de 2020 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $4.040.500,00 (modificado) 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

1.221.030,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 24.097 

1.221.030,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 26.927 

1.221.030,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 5.331 

TOTAL INTERESES  192.994 

CAPITAL  1.221.030 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  1.414.024 

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS CATORCE MIL VEINTICUATRO PESOS 

MCTE. 

CUOTA ADMON JUN-20 

Intereses desde el 01 de julio de 2020 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $4.040.500,00 (modificado) 

PDG 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario

[...]

1.214.413,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 23.966 

1.214.413,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 26.781 

1.214.413,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 5.302 

TOTAL INTERESES  168.486 

CAPITAL  1.214.413 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  1.382.899 

SON: UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE PESOS MCTE. 

CUOTA ADMON JUL-20 

Intereses desde el 01 de agosto de 2020 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $4.175.500,00 (modificado) 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés